



# МАГАЗИН ДЕРЕВЯННЫХ ДОМОВ

ДОМА, БАНИ, БЕСЕДКИ, КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

тел. 41-28-28

www.dom27.ru

Утверждаю:  
 Генеральный директор  
 ООО "Магазин деревянных домов"  
 \_\_\_\_\_ М.И. Мавляшин  
 14.01.2020г.

Наименование	Сорт	Диаметр (мм)	ед.изм	Цена без НДС,руб.(1)
<b>1 Стеновой комплект</b>				
1.1 Оцилиндрованное бревно (до 4000мм) погонаж	1-2 сорт, 3 сорт не более 10% ГОСТ 9463-88	180	куб.м	12 500,00
1.2 Оцилиндрованное бревно (до 4000мм) погонаж		220; 240; 260	куб.м	12 500,00
1.3 Оцилиндрованное бревно (до 4000мм) погонаж		280; 300; 320	куб.м	13 000,00
1.4 Оцилиндрованное бревно (до 6000мм) погонаж	1-2 сорт, 3 сорт не более 10% ГОСТ 9463-88	180	куб.м	17 500,00
1.5 Оцилиндрованное бревно (до 6000мм) погонаж		220; 240; 260	куб.м	17 500,00
1.6 Оцилиндрованное бревно (до 6000мм) погонаж		280; 300; 320	куб.м	18 000,00
1.7 Изготовление комплекта дома из оцилиндрованного бревна по проекту (до 6000мм)		180	куб.м	6 000,00
		220; 240; 260	куб.м	6 000,00
		280; 300; 320	куб.м	6 000,00
1.8. Изготовление пазов в проемах и сращивание (шип-паз) на внутренних торцах		240-320	куб.м	входит в стоимость
1.9. Обработка торцов составом Биотор		180; 220; 240; 260; 280; 300; 320	куб.м	600,00
1.10. Антисептирование оцилиндрованного бревна составом Биосепт-Транс		180; 220; 240; 260; 280; 300; 320	куб.м	600,00
<b>2 Комплектующие</b>				
2.1 Пиломатериал обрезной (длиной 4м)	1-2 сорт, 3 сорт не более 10%	50*150; 50*200	куб.м	11 000,00
2.2 Пиломатериал обрезной (длиной 6 м)	1-2 сорт, 3 сорт не более 10%	50*150; 50*200	куб.м	15 000,00
2.3 Брус (длиной 4 м)	1-2 сорт, 3 сорт не более 10%	150*150; 200*200	куб.м	12 000,00
2.4 Брус (длиной 6 м)	1-2 сорт, 3 сорт не более 10%	150*150; 200*200	куб.м	16 000,00
2.5. Нагель березовый, сухой строганный		25*25*300	шт.	20,00
2.6. Пружинныйузел "Сила" 200мм			шт.	80,00
2.7. Пружинныйузел "Сила" 240мм			шт.	85,00
2.8. Пружинныйузел "Сила" 280мм			шт.	90,00
<b>3 Услуги по проектированию</b>				
3.1 Эскизный проект (раздел Архитектурные решения)			руб.кв.м (2)	400,00
3.2 Рабочий проект (Конструкции Деревянные)			руб.кв.м (2)	500,00
3.3 Инженерные сети (разделы: отопление, ХВС, ГВС)			руб.кв.м (2)	500,00
<b>4 Услуги по доставке - индивидуально</b>				

(1) Стоимость погрузки в автомобильный транспорт с открытым кузовом входит в стоимость товара.

(2) Расчетная площадь - площадь дома по наружной поверхности наружных стен. Считаются все площади с высотой потолка выше 1,6 метра; площадь лестницы - на двух этажах; площадь открытых террас с коэффициентом 0,3; закрытых террас и балконов - с коэффициентом 0,7

ООО "Магазин деревянных домов", 680000, г.Хабаровск, ул.Запарина, 53 оф. 41 тел.: (4212) 41-28-28;  
 e-mail: info@mega-stroi.ru, www.dom27.ru